
 1

PROTOKÓŁ NR 54/2006 
WPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI OCHRONY CYWILNEJ,  

ZAGROŻEŃ NADZWYCZAJNYCH I ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ  
Z KOMISJĄ SPRAW SPOŁECZNYCH 

z dnia 25.10.2006 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.00 i trwało do 14.00. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji 
Zespolonej (lista obecności - zał. nr 1) oraz 6 członków Komisji Spraw Społecznych, a także 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska, Sekretarz Powiatu Jerzy Herwart. Posiedzenie 
otworzyli, stwierdzili quorum i obrady poprowadzili Przewodnicząca Komisji Ochrony 
Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej Gabriela Kotowicz  
oraz Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Bronisław Sakowski. Głównym punktem 
posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektów uchwał na XL sesję 
Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 54 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty (porządek obrad – zał. nr 2). 
 
Porządek obrad 52 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych został przyjęty. 
 
Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami i wykonania uchwał 
Rady Powiatu (druk nr 1/XL). 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/502/2006 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 11 października 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie prawa własności budynków i prawa użytkowania wieczystego gruntu (druk 
nr 2/XL)  

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
nieruchomości na czas nieoznaczony (druk nr 3/XL)  

 
Na posiedzenie komisji przyszła Radna Danuta Bus. 
 
Radna Wanda Kmieciak zapytała, o znaczenie sformułowania „czas nieoznaczony”. 
 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński odpowiedział, że taki zapis stanowi o użyczeniu 
nieruchomości na okres przekraczający 3 lata.  
 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
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Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 

 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie połączenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie  
z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy i Opiekuńczo-Leczniczy w Gryfinie (druk nr 4/XL). 

 
Radny Jan Podleśny powiedział, że istnieją dwa aspekty sprawy, jednym z nich jest 150 
łóżek wynikających z połączenia 3 jednostek w jedną strukturę, a drugi to kwestia 
przekazywania wyrobionych środków finansowych przez ZOLe na ratowanie szpitala 
powiatowego. 
 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński przypomniał, że Minister Zdrowia zapowiedział 
redukcję liczby szpitali i stworzenie sieci. 
 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
większością głosów przedstawiony projekt uchwały. (przy 3 za, 1 wstrzymujący się,  
0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
na rzecz Gminy Mieszkowice w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 5/XL).  

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniająca uchwałę Nr XXX/386/2005 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2006 r. (druk nr 6/XL).  

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 7/XL). 

 
 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
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Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie skargi na działania Starosty, 
pracowników starostwa oraz w związku z działaniami podejmowanymi przez 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie z siedzibą w Baniach (druk nr 
8/XL). 

 
Na posiedzenie komisji przyszła Radna Alicja Warda oraz Etatowy Członek Zarządu Adam 
Nycz. 
 
Komisje analizowały przedstawiony komplet materiałów w sprawie skargi na działania 
Starosty, pracowników starostwa oraz w związku z działaniami podejmowanymi przez 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie z siedzibą w Baniach. Komisje uznały,  
że Rada Powiatu została zbyt późno poinformowana o wpłynięciu w/w skargi, która źle 
zaadresowana przez p. Wójta, dotyczyła nie tylko PZD w Gryfinie, ale działań całej Rady  
i Zarządu Powiatu. Komisja stwierdziła, że Dyrektor PZD w Gryfinie odpowiedział na pismo 
p. Wójta i nie powinien być karany za brak środków finansowych w budżecie na realizację 
działań wspólnych z gminami.  
 
Wniosek Radnego Jana Podleśnego Nr B.R.Z.0053-21/2006: 
 
Wniosek o odrzucenie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie skargi  
na działania Starosty, pracowników starostwa oraz w związku z działaniami podejmowanymi 
przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie z siedzibą w Baniach (druk nr 8/XL). 

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
większością głosów przedstawiony wniosek o odrzucenie projektu uchwały. (przy 2 za,  
3 wstrzymujących się, 0 przeciw). 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła większością głosów przedstawiony wniosek  
o odrzucenie projektu uchwały. (przy 2 za, 4 wstrzymujących się, 0 przeciw). 
 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu  
na czwarty kwartał roku 2006 dotacji podmiotowej dla Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Gryfinie (druk nr 9/XL). 

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
większością głosów przedstawiony projekt uchwały. (przy 4 za, 1 wstrzymujący się,  
0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 5 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniająca uchwałę w sprawie 
nieodpłatnego przekazania w użyczenie nieruchomości oznaczonych nr działek 90  
o pow. 2 396 m2 położonej w obrębie 3, m. Moryń, stanowiącej Plac Wolności, nr 96 
o pow. 2 566 m2 stanowiącej ulicę Klasztorną i nr 97/2 o pow. 3 116 m2 stanowiącej 
ulicę Malarską w obrębie 3, m. Chojna, stanowiących własność Powiatu 
Gryfińskiego(druk nr 10/XL). 
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Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
większością głosów przedstawiony projekt uchwały. (przy 4 za, 1 wstrzymujący się,  
0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 5 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 11/XL) 

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 6 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 

 
11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniająca uchwałę NR XXX/386/2005 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 12/XL) 

 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej przyjęła 
jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. (przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 
Komisja Spraw Społecznych przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 6 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw) 
 
Protokoły nr 52 i 53 z posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej zostały przyjęte większością głosów (przy 4 za, 1 wstrzymujący 
się, 0 przeciw). 
  
Protokoły nr 50 i 51 z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych zostały przyjęte większością 
głosów (przy 5 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
 
Posiedzenie zakończono. 

 
Protokół sporządziła:    
 
Dominika Konopnicka 
 
 
 
 Przewodnicząca Komisji 
 
 Gabriela Kotowicz 
 


